Viranhaltijapaatokset 15.8. - 4.9.2022

Asiakirjan nro
6790/2022-1

6575/2022-1

7066/2022-1

7086/2022-2

6778/2022-2

6578/2022-2

4568/2022-2

6841/2022-1

6628/2022-1

6468/2022-1

6485/2022-1

6488/2022-1

6770/2022-2

6867/2022-2

7056/2022-2

5966/2022-2

6633/2022-2

6862/2022-2

5297/2022-7

7253/2021-4

6663/2022-1

6842/2022-2

1796/2021-14

5856/2022-2

6924/2022-2

Padtoksentekija
apulaiskaupunginjohtaja -

ELKO Apulaiskaupunginjohtaja kyp
apulaiskunnossapitopaallikko - KYP
Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikko

henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kiinteist6insindori -

KYP Kiinteistdinsinoori
kiinteistdinsindori -

KYP Kiinteistdinsin6ori
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies - ELKO Lakimies

maankayttdinsinoori -
KYP Maankayttdinsindori

rakennuttajapaallikko -
Jukka Rissanen
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko

§ / vuosi
14 § / 2022

10 § / 2022
11§/2022
13 § /2022
5§/2022
264 - 313
§/2022
22§ /2022
24 § /2022
1§/2022
11§/2022
14§ /2022
15§ /2022
15§ /2022

16 § / 2022

17 § /2022

24§ /2022

25§ /2022

26 § /2022

23§ /2022

31§/2022

1§/2022

26 § /2022

27 § /2022

100 § / 2022

101 § / 2022

22.8.2022 Tietohallintoasiantuntijan tehtavan tayttdminen / Johdon
tukipalvelut

15.8.2022 Yksityisteiden perusparantamisen avustushakemus /
Pellonperan yksityistie

31.8.2022 Yksityisteiden perusparantamisen avustushakemus /
Seppélanniemen yksityistie

31.8.2022 Maanomistajan lupa kaupungin alueiden kayttamiseen
Snellmaninpuistossa / Tooga-kaste 15.9.2022

22.8.2022 Maanomistajan lupa ilotulitusta varten 27.8.2022,
Vain6lanniemi, Keilinniemen uimapaikka-alue

15.8.2022 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvdaksyminen

17.8.2022 Tehtavakohtaisen palkan maaraaikainen tarkistaminen /
Kaupunkiympariston palvelualue, maaomaisuuden
hallintapalvelut

25.8.2022 Tehtavakohtaisen palkan maaraaikainen tarkistaminen /
Kaupunkiymparistén palvelualue, johdon tukipalvelut

16.8.2022 Vahingoittuneen FLUKE 158FC -sahk6-/monimittarin
korvaaminen

15.8.2022 Maanomistajan lupa Siimeksessa-tapahtumaa varten

16.8.2022 Haja-asutusalueen uudet osoitteet
24.8.2022 Haja-asutusalueen uudet osoitteet / Savikiventie
22.8.2022 Viliaikainen mainostaminen / Sirkus Tahti Oy

24.8.2022 Viliaikaiset liikennejarjestelyt ja lilkennevalojen laittaminen
vilkulle / ANTI - Contemporary Art Festival 13.-18.9.2022
tapahtumat ja THE CHURCH -kulkue

31.8.2022 Poikkeavat liikennejarjestelyt, liikennevalojen asettaminen
vilkulle 4.9.2022

16.8.2022 Viliaikainen mainostaminen/ Zemppari- ja VerkkoZemppari-
vapaaehtoiskoulutus

17.8.2022 Viliaikainen mainostaminen / Kuopion Kadentaito- ja
Hyvinvointimessut

24.8.2022 Viliaikainen mainostaminen / Kalaryssdys 2022

17.8.2022 Takaisinsaantivaatimus / Protector Vakuutus/ liukastuminen

22.8.2022 Maanomistajan lupa kokon polttamiseen ja ilotulitukseen
Tahkonlahden uimaranta-alueella kiinteistoilla 297-494-18-10
ja 297-499-218-0/ Syvirin Kunkku Oy

18.8.2022 Asemapihan kaupunkipyordaaseman telineen hankinta

24.8.2022 Nuottatien tukimuurin rakennesuunnittelu

29.8.2022 Tyomaapalvelu, pilaantuneen maaperan puhdistuksen
valvonta Voltti-urakassa / lisdtyotilaus

16.8.2022 Huuhankatu ja Teatterikuja, pelastustie ja pelastusauton
nostopaikka

25.8.2022 Kuivinniementie, pysakointi



6643/2022-1

6039/2022-1

4495/2022-2

6967/2022-1

5945/2022-1

6990/2022-1

6994/2022-1

7078/2022-1

7088/2022-1

7473/2021-2

7143/2022-1

5733/2022-1

5995/2022-1

6001/2022-1

5998/2022-1

5969/2022-1

6641/2022-1

6529/2022-2

1862/2022-8

6793/2022-1

6711/2022-1

5259/2022-1

5250/2022-1

5488/2022-1

5485/2022-1

5263/2022-1

6498/2022-1

4910/2022-1

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko

tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko

102 § / 2022

103 § / 2022

104 § /2022

105 § / 2022

106 § / 2022

107 § / 2022

108 § / 2022

109 § / 2022

110§ /2022

111 § /2022

112 § /2022

87 § /2022

92 § /2022

93 § /2022

94 § /2022

95 § /2022

96 § /2022

97 § /2022

98 § /2022

99 § /2022

1§/2022

179 § /2022

180 & / 2022

181§ /2022

182 § /2022

183 § /2022

184 § / 2022

185 &/ 2022

26.8.2022

26.8.2022

26.8.2022

29.8.2022

29.8.2022

29.8.2022

30.8.2022

31.8.2022

1.9.2022

1.9.2022

2.9.2022

1.9.2022

15.8.2022

15.8.2022

15.8.2022

17.8.2022

17.8.2022

22.8.2022

19.8.2022

24.8.2022

22.8.2022

16.8.2022

16.8.2022

16.8.2022

16.8.2022

16.8.2022

17.8.2022

18.8.2022
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Pohjankatu, suojateiden merkitseminen Annikintien ja
Ainonkujan valilla
Honkasaarentien pysakaointi

Rajakadun pysakaointi valilla Kotkankallionkatu- Niiralankatu
Kauppis-Heikin kadun, liikenteenohjaus

Flodbergin kappelin opastus

Nurmitien liikenteenohjaus

Linnanpellonkadun liikenteenohjaus

Taivaanpankontien liikenteenohjaus

Puistokaytavien merkitseminen Savolanlehdonkuja,
Eteldranta ja Kotirannankuja
Rastaantie, valiaikaisen toyssyn lisddminen D7473/2021

Nuolitien liilkennemerkit
Nilsid, Mantunsuoran pohjoispaa P-alue

Gottlundinkatu valilla Juhani Ahon katu- Killisenkatu, lapsia-
liilkennemerkkien poisto
Kellokujan pysakointi

Ainolankadun ja Ainolanpolun valinen jalankulku ja
pyorailyvayla, ajoesteistd varoittaminen

Kaupunginkirjasto ja Kuopion Museo, nostopaikan lisddminen
& pysakaintijarjestelyjen muutos

Valkeisenkadun suojatie ja Alavanpuiston
kevyenliikenteenvaylat

Puijonkatu, hautausmaalta tuleva vayla, pyorailijoista
varoittaminen

Maitotie, tdyssy, varoitusmerkkien poisto

Kullervonkatu, pysakéintialue Iimarisentien risteyksessa

Kiinteistdasiamiehen virkanimikkeen muutos
maankayttdinsindoriksi ja maankayttoinsindorin viran
kelpoisuusehdot

Lomarakennuspaikan 297-430-1-199 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

Lomarakennuspaikan 297-455-1-7 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

Lomarakennuspaikan 297-455-1-2 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

Lomarakennuspaikan 297-455-1-19 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

Lomarakennuspaikan 297-430-1-180 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

Tontin 297-11-8-1 (Juhani Ahon katu 9) vuokrasopimuksen
uusiminen

Huvilapalstan 297-430-1-241-1049 maanvuokrasopimuksen
jatkaminen



6681/2022-2

5240/2022-1

6666/2022-1

6667/2022-1

6668/2022-1

6708/2022-1

6732/2022-2

6669/2022-1

6670/2022-1

2496/2022-1

6671/2022-1

6932/2022-2

6417/2022-1

6408/2022-1

6384/2022-1

6635/2022-1

6658/2022-1

6759/2022-1

tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja

Lautakunnalle tiedoksi

5221/2022-2

4444/2022-2

6429/2022-2

5834/2022-2

6471/2022-2

6803/2022-2

asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
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186 § / 2022

187 § /2022

188 § / 2022

189 § /2022

190 § / 2022

191 § / 2022

192 § /2022

193 § /2022

194 § /2022

195 § / 2022

197 § / 2022

199 § / 2022

16 § / 2022

17 & / 2022

18 § /2022

19 & /2022

20§ /2022

21§ /2022

18 § / 2022

19 & /2022

32§/2022

33§/2022

34§ /2022

35§ /2022

18.8.2022 Tontin 297-19-48-1 myynti

18.8.2022 Lomarakennuspaikan 297-430-1-221 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

18.8.2022 Tontin 297-19-20-2 (Puolukkatie 19) vuokrasopimuksen
uusiminen

18.8.2022 Tontin 297-15-52-2 (Peltotie 9) vuokrasopimuksen uusiminen

18.8.2022 Tontin 297-19-24-1 (Lakkapolku 2) vuokrasopimuksen
uusiminen

18.8.2022 Alueen tilapdinen vuokraaminen tontista 297-22-21-12 /
Kuopion Energia Oy

22.8.2022 Tontin 297-37-81-2 (Huurrekuja 1) vuokraaminen

22.8.2022 Tontin 297-19-27-2 (Lakkapolku 5) vuokrasopimuksen
uusiminen

22.8.2022 Tontin 297-19-34-1 (Mansikkatie 12) vuokrasopimuksen
uusiminen

23.8.2022 Tontin 297-14-31-3 (Ritosentie 5) maanvuokrasopimuksen
uusiminen

25.8.2022 Tontin 297-19-35-1 (Herukkatie 11) vuokrasopimuksen
uusiminen

25.8.2022 Maa-alueen vuokraaminen tilasta Ukko-Lokki 297-479-1-18

15.8.2022 Maanomistajanlupa ilotulitusnaytokseen matkailukeskus
Saanan edustalta 27.8.2022

15.8.2022 Maanomistajan lupa ilotulitusndytokseen Kuopion
matkustajasataman edustalla 27.8.2022

15.8.2022 Kalastuslupa kaupalliseen kalastukseen 2022 (ryhma 1) /
16164

17.8.2022 Maanomistajan lupa ilotulitusndytokseen Kuopion
matkustajasataman edustalla 3.9.2022

17.8.2022 Vainajan tuhkan sirottelulupa kaupungin vesialueelle 4/2022

23.8.2022 Maanomistajan lupa ilotulitusndytokseen Kuopion

matkustajasataman edustalla 2.9.2022

18.8.2022 Poikkeaminen / Ki Oy Kuopion Opistokuja 2, 4, 6, 8A, 10 /
Hatsala 297-6-24-1...5

30.8.2022 Poikkeaminen / Senaatti-kiinteist6t / Hatsala 297-6-10-6
(Suokatu 44)

17.8.2022 Suunnittelutarveratkaisu / Haminalahti 297-410-34-7

24.8.2022 Poikkeaminen / Hirvilahti 297-412-13-19
25.8.2022 Poikkeaminen / Juankoski 174-401-1-7

1.9.2022 Poikkeaminen / Riistavesi 297-449-18-101



